[image: image1.png]

Устьянский муниципальный  округ

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Первого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Первая  сессия

      РЕШЕНИЕ

	от  21 декабря
	                  2022 года
	                           № 10

	О структуре администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области

В целях обеспечения эффективности деятельности администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области по решению вопросов местного значения, установленных статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области.

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном вестнике Устьянского муниципального района «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности

главы Устьянского муниципального округа                                                      Ю.Б. Пачина